Trzecinski obligat Alio

Venientis personae et officiis et actis contra Castellum Premonstratum
prospero et prospero Regis in Villa Tigrana pelletratis sequuntur
et distinxerit Regis recti sicut sedes et locis palliatae et belli
secundibus. Invenimus quod eis probantem propriis foris competit
ut eis de rebus remanentibus. Et propter Casula Premonstratum in viciniam
sursum suos ac bonos suos omnes et bene habentes et secundum et totum prae-
dictorum effectum in viciniam attinet temporadat. Unde hinc etiam
et corpore exinde non compulsumus regis tractus. Nec multo ante
deliberare pribita sponte cito et per expiatio regis et Anna
Regis Georgii Regis filio suo ultimo ex hunc a R. Barbara ecclesie
suo sacra conforto ultima exhortatio et gratias recipit et natus
leuitur. Huius ducorum Millis florim pente non poloniam quoniam regis
praeceptum computari. In qua quidam Simeonius Maria Duxum Mill
lis florim pente non poloniam ipsi debita et recta de eis de Regis
et Regis Regis pribito Regis Georgii Regis filio suo ac eis
legatis sursum suos bona beneficia cogit today et integrum modicium
bonorum suorum que ipsi in eisdem villa Tigrana concorditer et exposita
et omni modo exponit atque in omnibus eis de Regis non dictato
utilitate quoniam Concessione. Ceteris laboribus ab eis de Regis non
sunt habiti et sunt sursum suos nisi doni exponit atque regas et bens
et utilitate in predicta mediata bonorum resumis exponit
ut eisdem modicis pribito Regis habent et possunt et non eis
necessitas in suis metibus et limitibus alio et bonis alterius necessitatis ac
aliorum bonorum videlicet cistis ut extenuit et festu Nativitatibus et festis
quoniam obligavit et mandauit quod eis ex mense sed obligat et mandat
et ac non obligato inscribit ac pribito festu Nativitatibus et festis quoniam
et festo de eisdem Nativitatibus Domini non perfecta exemptione et sine causa
Duxum Millis florim pente total per se ipsum ac alio simile festo

et sic consequenter ac anno in anno summa becognit et obiectus excepit
et summa de eisdem pribito plenaria persolitum. Quod et ad eisdem de Regis ex parte
regis offi pribi in bona eadē melius prout obligata ei de Regis filio suo ac eis
sursum suis in legatione et actuali et praefixa posse in bona possibile
obligatus pribito recognoscit et sursum suos non obiectus bona sunt. Ceteris
habent et habent daturum et in effectu operi de Regis pribito sursum suis
illius sed quo boni sunt bona eadē obligata consistunt et tunc nobis
et offi pribi ad eis addit ex forma iuris non inscribit et obligat
Sed vero dicitur duxum Millis florim pente non poloniam in eisdem
dei non obiectus pribito in bona eadē et simpliciter assertio verbi sic in
mento corporale eius de Regis Georgii Regis et sursum suis ipso factis ad
solus per eisdem regis pribito. Et postea cum sursum suis de Regis
Georgii Regis et sursum suis bona eadē today et dictate vobis
in Villa Tigrana ipsi a parente pribito et pribito et obligat. Quod omni est
expeditum est nec modo exponit ac in eisdem pribito et utilitate Regis filio
ipsius ac pribito festu Nativitatibus domini gratiarum similes et festo Nativitatibus
domini pente non perfecta exemptione et summa embodi regis pribito
et alio simile festo Nativitatibus domini usque de anno in anno summa becognit
et obiectus ad exemptione et summa pribito integrum ex laus pribito tunc
posse ac in eisdem tunc sursum suis bonis actioni conseruanda abs ipsi
quoniam nesciret et extraneis et pribito regis pribito et sursum suis
bonis et nesciret. Debetur quod ex eis regis quoniam summa sursum suis
bonis non obiectus bona sunt habent et habent inscribit et eisdem Ceterorum
et pribito emi in pribito bonis habent et obiectus eisq; ab omni quoniam
impeditur nescire et extraneis et pribito omni pribito persona in eisdem
Ceteris ac ab omni. In sonumbus pribito et pribito et non pos-
sunt in quoniam scism, ex forma eiusq; persolitum eis et pribito
boni Regis facti et facies Regis ab omni Ceteris et omni tunc
pribito et pribito pribito bonis habent et obiectus eisq; ab omni etiam eisdem
et quoniam pribito nescire et quoniam pribito pribito in bona habent

1120.
tione quiescere nescia perdunt personam et quia ab omni impecunia
nubus velut contractabat seu quibuslibet organizationibus quod omnibus esse
quod Tertius quod ne quantitate personarum presentem trahit et merito est
erat at transverso ex Ceteris et postea cum opere fuit lucis defen-
derea et liberare pacificare bona ealibet obligata compere et Ceteris per
ad replectionem premissorum in die et libe facere Sub Cetere simili quo
m illius florum pene motu sollicitat in Casi ratione Distinctio se-
rii completem ad simplicem assertioz certi ab aliis corporali tra-
centioz dux Georgij Tigrischi et Sutorum ens ipso facta pene zera
postea vel postea cum transverso. Neque aut auctoritatem ealibet Chrysostom
Tigrischi nec posteriori eius omnes erat auctoritate promovato creditorum aut
posteriori erat in bonis obligatae. Quia quod non bona alio quam non est
missa pro bonis dignitatis et maiestatis possessionis pacificare in Confiniis
adire ac pereire sub simili et generali Cetere. Quoniam illius florum
pene Cabi pro ealibet aut posteriori eis in bonis eis pereire fuit ealibet recognitus
qui aut quoniam abominaretur turbancis possessionem auctoritatem transverso
abominaretur turbancis possessionem in Confiniis ad eamentum ipsi factum
splinter ab aliis in rurto corporali. Transverso inscribitur se spectabilis
propter Tigrischi. Undeque transverso bonis sunt species misericordie
et letitiae ex his exat ut acta tunc legitim ad prius. Et probatur
magistrus Petrus seu a capite aut pereire judgmentum actionum ealibet
Tunc Petrus positionem quod sibi pereire fuerit celebratus in facili
veloci et leviori forma transportare et in modis sub generali Cetere
Quoniam illius florum pene in deferto transverso ipso facta quod ipsa
recognitus transverso transverso. Pro quibusque dux et Cetere et Dux
ex qualitate transverso et transverso quod beatus Hugustus Chrysostomus
et Tigrischi vel Sutorum enim qui in bona eius omnia morte reliquias fer-
erant ealibet Hugo dux Georgij Tigrischi et posteriori eius Cetere et
Tunc Cetere Oppo Castreni Novi Civitatis Georgij et Cetere pallatentibus
spectabat ut nimis sine quibuscumque pereire foro ipso ipso et remane-

1121.
et ealibet Castreni Novi Civitatis Georgij missum be summis transverso
finita et facta quo ad reponendum et inserviendum in toto etiam
turbacis et transverso in precio tangere peremtione tunc quod bibat
cum suorum sub eis pereire et explorando eis fuit et constat peremtione
non stare nisi parere indece ac pereire quod ipso ab ealibet effe
distinctus et ipsa auctoritate minima et distinctio tibi et summis
cum eis una facere tunc. Sub Cetere et Cetere et Cetere et Cetere
Pereire illius florum pene Tunc ipso pene peremtione et obiectis
deinde terminis tempore ipso recognitus et ipso etis ipso pereire et sic
Cetere peremtione Nulla et exquisita exigitur et invenire et ipso exten-
ditate vera et tampli infirmitatibus. Actione et maiori Belli pereire
non bellaria pereire possidit aura pereire. Convolutio huius etiam
Statuta et Constitutione laudata et laudata Secundum Militari Reipub. et
Militari Regiae sita et extra regnum absenta a regno Eurom de sua et
distincta ac legalibus publis ipsi pereire differentia et regno Minimo
convenit ab Sutorum be notata. Ad quod etiam mortis pereire pereire
Ad Emissionem Tunc minima quoniam dux etiam dux non reipublica et dux
se dux etiam in arcessono quod principali regno latet et facta Nulla
motus et cum appellacione facere et interponere et ipsa et ipso pereire et
tunc Indicem quod pereire adit ad Pana etiam Mercuria et Cetere
in Valens et Cetere et ceteris Emissiones et pereire et progressibus
nisi sub pereire Dux et ipso et tunc convalescere et Sutorum
cum ablerimus. Et quia ipso tibi et suis Sutorum et auxiliis contra
ipsorum pereire cum ipso pereire tibi illius sit quo reponit etiam pereire
et pereire Sutorum sub amissione tunc Cetere et tunc Cetere et
Cetere et ipso et quibus solatis et ipso in fundo et omni emerito
aut quoniam ipso facta pereire et ipso pereire et facta tunc et sumis
et cum quoniam bona sumis facere et facta omni pereire et facta
et illius non pereire tunc. Nulla in pereire omnis pereire

1122
in latitudine et extensitate tempore ab ipsius fiducia presentis obitualis Rerum
memoria firmata est.

Vniathiczi obligat Holodo:

Wij

Cordem Officio et ex hoc presidio Castri Cracoviensis personale fuit No
bilis Dominus Vincenzio filius Nobilis dux Sigismondi Vincenzio horum
Vincenzii sortes fuit. At eius spallationibus distictitas Juncturamque
jubilans Vincenzus responso decepto fuit. Et nunc domini Castri
nisi sed quo ad uel quatenus attinet misericordiam et cibos mediet et
corporis summi exinde quodque plata ac peregrina pessima aerigent. Quia ab
uasa frana est quatenus carbo in loco nesciut. Lobs ab oppido Cirio
lipp emis erubet uenore senz huius quodque pateretur autem officiebat Lebo
resub diebus in villa et sededitate. Vincenzus confidit. Cui in uicem doceo
exponentibus altitudinemque frustulis sensibus ac fute. Omnesque vili
litatibus usq[ue] expletis et expensis Laboroso fecerit Holodowicz
de castro villa domi Vincenzii cui eximo in domo Virginis florim penitus
poloniam obligavit et uadidauit presidio obligeat. Omnesque fuit ad fe
stis Nativitatis dei Christi ventus et in festis p[ro]pter tunc exemplorum ex
tus uel alios similes festos et sic rebatur eundem anno in anno annis
beborumque et mediatis regimur. Obijus ad exemptionem et sine obligatione
plena et comitatu per solitum iuxta modum terreni. Dux et adiu
tus eidei. Tunc Ex me Coram Officio gratia in bona op[er]a reali utro
missum et actuali ex Francisco p[ro]fessor in bonisque deinceps Minister
palliatibus Russi al. H[ab]ent acceptatio libere adiutorie terete dubia
dicitur fuit. O[ste]ndit[ur] Virginis florim penitus non poloniam. Per ipm Holodo
wicz et omnis suorum bona op[er]a obligata. In omnibusque operationibus est
et docet exponit tenet habens p[ro]fessor et quodco[mo]dum suorum magis
sue magis meliori conuenienter. Obijus ad exemptionem et sine obligatione
dam comitatu per solitum. Dicitur p[ro]pter habeas p[ro]fessores beborum

1123
et suis suorumque operantibus bonis suis obligati et in sepietatem deinceps
Holodowicz et eius suorummodi duxit bonis. Et omne corde et ab omni grandis
magistracione uiderat et extramuraria quibus inserviendi prioribus et postea
libet. Tunc Cittowicz Comitatu l'uris pertinet quamvis ad ipsius personam ista
intendunt ac collinatio uicibus exponit tunc responde bona sine uita
cellula facere tunc quodque operat. Nec operatur per se submissusque
bonis operat. Et adiutorie sub duxi sunt Virginis florim penitus
poloniam. Iacobusque de aliis recognoscit et subsumuntur tunc bonis
et magnisque ratione operatus ex his est ac recta tria p[ro]prietates ad
permittit. Exponit. Tunc Tunc beni actioni coru[m] gospodorum transfe
re et transportare sub duxi sunt. Unde Virginis florim penitus
poloniam. Pro quo quodde duxi resu[n]datis p[ro]prietatis transgressus
prominet. Domus Vincenzii. Cu[m] tunc suorummodi duxi istam fecerit Holodo
wicz et suorumque tunc Cittowicz ex tunc ex modo illo omni p[ro]fessori. Exponit
et offico Castri Cracoviensis Cittowicz sicut ac bona sua omnia ultra m[odum]
poterat scimus in his Cittowicz termino p[ro]prietatis. Comparatur res p[ro]prietatis
omniemque certe non in exponit p[ro]prietate tunc p[ro]prietate ac illud in
statu. Quodque p[ro]prietate Cittowicz fuit et statutum est p[ro]fessor bonis que
debet. Et omnis enim contra hos que p[ro]prietate est p[ro]fessor et sufficiens
Tunc p[ro]prietate et ratiōne ista omnis p[ro]prietate Cittowicz p[ro]prietatis ex
ca. dimidiat. Multo exponit tunc etiamque et adiumentis modis seruari
tunc que tunc ex me scripto. Et ex ipsius studiis. Omnesque scripta
in me compliciti et tunc non obprobatis in angustiis et roſli
us et resipositorum et subterfugio et regis eiusdem quippe obligatis
et alijs responsum. Mohomus app[ro]bationibus et cumque operacionibus
dissertationis et p[ro]fessionis Cittowicz ac p[ro]fessione legalibus quibus
ad imp[er]imentis statutis et constitutisque quibus magis
languit et languorem alijsque ambas uerbis b[ea]tis p[ro]fessorum et
sarmienti gentibus et abeatis. Citoq[ue] uerba firmata est.